

GAÜN HASTANESİ SAĞLIK BÜLTENİ



Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri

Twitter için : @GaunHastanesi

Instagram için : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz...



İçindekiler

- 02-03** | "Tüm İşlemlerin Başarıyla Yapıldığı Öncü Bir Kliniğimiz"
- 04** | GAÜN'de Gelecek Nesilleri Yetiştiren Kadınlar Projesi
- 05** | Personelden Haberler

“TÜM İŞLEMLERİN BAŞARIYLA YAPILDIĞI ÖNCÜ BİR KLİNİĞİZ”

Bültenimize bu ay Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Kaplan konuk oldu.

Doç. Dr. Mehmet Kaplan, “Hareketsiz yaşam, yağlı beslenme kalp hastalıklarını olumsuz etkilemektedir. Beslenme şekillerine bağlı obezite de ayrıca kalp hastalıkları için risk faktörüdür. Maalesef ülkemizde obezite trendi yukarı çıkmaktadır ve halkımız bu konuda bilinçli değildir” dedi.

Kaplan sözlerine, “Koroner arter hastalığı ve bazı genetik geçen kalp hastalıklarında aile öyküsü önem taşımaktadır. Ailede 55 yaşından genç kalp krizi öyküsü, bireydeki kalp hastalıkları riskini artıran bir faktör olarak karşımıza çıkmaktadır” şeklinde devam etti.



Doç. Dr. Mehmet KAPLAN

Doç. Dr. Mehmet Kaplan ile gerçekleştirdiğimiz röportajın geri kalanı sizlerle...

Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

39 yaşında, evli ve bir kız çocuk babasıyım. Gaziantepliyim. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldum. Altı yıl kardiyoloji uzmanlığı ardından 5 yıl öğretim üyeliği sürecim oldu. Halen üniversitemiz Kardiyoloji Anabilim Dalı'nda doçent doktor

olarak görev yapmaktayım. Türk Kardiyoloji Derneği Pulmoner vasküler hastalıklar grubunda da yönetim kurulu üyesiyim.

Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz?

Yapısal kalp hastalıkları, koroner arter hastalıkları, kapak hastalıkları ve pulmoner hipertansiyon konularında birçok çalışmam literatürde yerini almıştır.

GAÜN Hastanesi Kardiyoloji Anabilim Dalı kaç kişilik bir ekipten oluşuyor? Bu ekibi farklı kılan nedir? Yenilikleriniz, özellikli hizmetleriniz var mı?

5 öğretim üyesi, 16 asistan doktor ile hizmet vermekteyiz. Ekibi farklı kılan husus; kliniğimizde kardiyolojinin tüm işlemlerinin başarı ile yapılmasıdır. 2 adet anjiyografi cihazımız ile koroner ve yapısal kalp hastalıklarına müdahale ediyoruz. Aralarında 3 boyutlu ekokardiyografinin de olduğu görüntüleme tekniklerini kullanıyoruz.

Girişimsel kardiyoloji işlemlerinden bahsedebilir misiniz? Hastanemizde bu konuda nasıl bir işleyiş var?

Koroner anjiyografi laboratuvarında girişimsel işlemler yapılmaktadır. Damar içi ileri teknikler de kullanılarak; ülkemizde yapılan tüm işlemler kliniğimizde yapılmaktadır. Atrial septal defekt, pulmoner balon, ileri zorluktaki koroner işlemler sadece bu işlemlerden bir kaçıdır. Ayrıca Türkiye'de yapılan ilk transkaval TAVİ (ameliyatsız aort kapak değişimi) kliniğimizde yapılmıştır.

Şehrimizde ve bölgemizde en sık rastlanılan kalp rahatsızlığı nedir?

Koroner arter hastalıkları ve hipertansiyon oldukça sık olarak izlenmektedir.



Yaşam koşulları, beslenme şekilleri kalp hastalıklarını ne derece tetikliyor? Türkiye’de insanlar kalp sağlığına yeterince önem veriyor mu?

Hareketsiz yaşam, yağlı beslenme kalp hastalıklarını olumsuz etkilemektedir. Beslenme şekillerine bağlı obezite de ayrıca kalp hastalıkları için risk faktörüdür. Maalesef ülkemizde obezite trendi yukarı doğru olup halkımız bu konuda bilinçli değildir.

Kalp hastalığında genetik faktörler etkili midir?

Koroner arter hastalığı ve bazı genetik geçen kalp hastalıklarında aile öyküsü önem taşımaktadır. Ailede 55 yaşından genç kalp krizi öyküsü bireydeki kalp hastalıkları riskini artıran bir faktör olarak karşımıza çıkmaktadır.

Kalp krizi yaşının düştüğünü görmekteyiz. Özellikle bulunduğumuz zaman diliminde sıklıkla kalp krizi vakaları duymaktayız. Bu durumu neye bağlıyorsunuz?

Evet, bu konuda; sağlıksız beslenme, obezite, sigara, hareketsiz yaşam, genetik faktörler, eşlik eden hastalıkların son dönemde artış trendinde olması, aile öyküsü gibi çoklu faktörler sorumludur.

Sadece kalp krizleri değil, hastalıklar son dönemde artmıştır. Pandemi döneminde erken dönem covid ile alakalı kalp krizleri örneklerine sıkça karşılaştık ancak uzun dönem takibinde kalp krizi artışı ile alakalı datalarımız literatürde halen yerini almamıştır.

Unutamadığınız bir anınız, ilginç vakalarınız oldu mu?

Prag şehrine uçarken; uçakta yanımda oturan bir kişinin aniden kalbi durmuştu. Havada kalp masajı yaparak onu hayata döndürmüştüm. 9500 metrede dahi kalp masajı deneyimim oldu. Hasta ile halen görüşürüz.

İleriye yönelik projeleriniz var mı?

Türk Kardiyoloji Derneği ile ülkemizde kalp hastalıklarının takibi ve önlenmesi hususunda projelerimiz devam etmektedir.

Röportaj/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez

GAÜN'DE GELECEK-NESİLLERİ-YETİŞTİREN KADINLAR PROJESİ



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) önderliği, ZERU Derneği işbirliğinde hazırlanan 'Gelecek Nesilleri Yetiştiren Kadınlar Projesi' kapsamında Ebeveyn Destekçisi Çocuk Bakım Elemanı Eğitim Programının açılışı GAÜN Çocuk Hastanesi'nde düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılışında konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat, Gelecek Nesilleri Yetiştiren Kadınlar Projesi olarak, kadınların güçlenmesi ve gelecek nesillerin daha iyi yetişmesi için çaba sarf ettiklerini belirterek şunları söyledi: "Çocuk yetiştirmek toplumun geleceğini şekillendiren önemli bir sorumluluktur. Doğru eğitim ve rehberlik ile yetiştirilen çocuklar, topluma değer katan, sorumluluk sahibi ve sağlıklı bireyler olarak yetişir. Bu nedenle, çocukların sağlıklı bir şekilde yetiştirilmesi ve eğitilmesi, her toplumun en öncelikli hedeflerinden biridir. Bu projenin başarılı olmasına imkân yok çünkü çok güzel bir ruhla başladık. Bu proje dünyada ve Türkiye'de hayata geçirilen önemli bir proje olacak. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının da ilgisini çeken bir proje, dileğim bundan sonra onlarla birlikte bu projeyi ülke çapında yaygınlaştırmak" diye konuştu.

Projenin mimarlarından olan ve Gelecek Nesilleri Yetiştiren Kadınlar Projesinin, 6 Şubat depremlerinin etkilediği kırılgan gruplar; kadınlar ve çocuklara destek olmayı amaçladığını belirten GAÜN Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Elif Okşan Çalikoğlu, "Birçok projede yer aldım ama bana en çok heyecan veren proje bu oldu. Güçlü kadınlarımızla yola çıkıyoruz. Proje kapsamında açılan Ebeveyn Destekçisi Çocuk Bakıcılığı Eğitim Programı kadınlarımıza çocuk bakımı ve ebeveyn rehberliği üzerine pratik becerilerin yanı sıra iletişim, çocuk psikolojisi gibi konuları da içeren kapsamlı bir eğitim sunuyor. Bu proje gelecek nesilleri güçlendirmeyi ve kadın istihdamını arttırmayı hedefliyor" dedi.

GAÜN Hastanesi Başhekim Yardımcısı ve Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Karadağ ise "Bu ekiple yola çıktığım için çok mutluyum. Hep birlikte deprem sonrası aldığımız derslerle ileriye gideceğiz. Burada ürettiğimiz modellerle ileride ülkemizi daha farklı noktalara taşıyacağız" diye belirtti.

Etkinlikte ayrıca projeye katkıda bulunan Psikiyatrist Prof. Dr. Nazan Aydın, Amerika'da yaşayan Türk Akademisyenler Çocuk Hekimi Dr. Beril Bayrak Bulucu ve Siyaset Bilimci Filiz Otucu Ruhm yer aldı.

Etkinliğe; Gaziantep Vali Yardımcısı Murat Akyüz, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın, GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat, GAÜN Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Siverekli, GAÜN Hastanesi Başhekimini Prof. Dr. Şevki Hakan Eren, İŞKUR Gaziantep İl Müdürü Aytekin Doğan, Gaziantep İl Sağlık Eski Müdürü Dr. Ümit Mutlu Tiryaki ve çok sayıda akademisyen ve projeye ilgi duyan kadın katıldı.



PERSONELDEN HABERLER

Hastanemizin personeli Gülay Hamikoğulları dünya evine girmiştir. Gülay Hamikoğulları ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Büşra Kütük dünya evine girmiştir. Büşra Kütük ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Kübra Kaplan dünya evine girmiştir. Kübra Kaplan ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Semih Türkoğlu dünya evine girmiştir. Semih Türkoğlu ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Nebi Şahin dünya evine girmiştir. Nebi Şahin ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Demirci'nin bebeği dünyaya gelmiştir. DEMİRCİ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Cebrail Durgut'un bebeği dünyaya gelmiştir. DURGUT çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli İhsan Bilir'in bebeği dünyaya gelmiştir. BİLİR çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Özgür Oğul'un bebeği dünyaya gelmiştir. OĞUL çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Cellat'ın bebeği dünyaya gelmiştir. CELLAT çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Bilgin Ateş'in bebeği dünyaya gelmiştir. ATEŞ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Talip Helvacı'nın bebeği dünyaya gelmiştir. HELVACI çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Murat Kıcıkoğlu'nun bebeği dünyaya gelmiştir. KICIKOĞLU çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Abdullah Mert'in bebeği dünyaya gelmiştir. MERT çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Vakkas Sayındı'nın annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Murat Tepegöz vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet, eşi Songül Tepegöz'e, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Eyyüp Can Orman'ın babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Reşit Demir'in kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Er'in babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Cuma Akdağ'ın babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Bayram Levent'in kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mustafa Gemalmaz'ın kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Yalçın Açıkkoyunlu'nun annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli İbrahim Halil Çınar'ın annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

GAÜN HASTANESİ AİLESİ

